לפנינו ערעור על גזר דין שניתן בבית משפט השלום בירושלים (כבוד סגן הנשיא, השופט ירון מינטקביץ) מיום
12.12.22 בת"פ 26150-07-20.

והוא שבבעלותו חשבונאיים שירותים למתן וחברה חשבון, רואה המערער, הורשעו טיעון הסדר במסגרת .2
מנהלה הפעיל היחיד בה, על-פי הודאת המערער בשמו ובשם החברה, בעבירה של ניכוי מס תשומות בלי שיש לו לגביו
מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, לפי סעיף 117(ב)(5) יחד עם סעיף 117(ב2)(3) לחוק
מס ערך מוסף. לפי עובדות כתב האישום, על מנת להקטין את הכנסותיה החייבות במע"מ, הגישה החברה באמצעות
לגביו לה שיש בלא ₪ 1,541,468 בסך תשומות מס ניכו שבהם תקופתיים דוחות 2017-2013 בשנים המערער,
חשבוניות מס כדין; ובכך השתמטו מתשלום מס בסכום העולה על כפל הסכום הקבוע כקנס בסעיף 61(א)(4) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על-פי הסדר הטיעון הוסכם כי ככל שהמערער יסיר את מלוא המחדל לרשויות המע"מ תעתור
המשיבה להשית עליו 12 חודשי מאסר בפועל ועונשים נלווים, וככל שלא יעשה כן, המשיבה תטען כפי הבנתה. על-פי
1.5 מלש"ח, מתוך 1.3 מלש"ח לרשויות מע"מ שילם לעונש. המערער בטיעוניו חופשי יהיה שתי החלופות המערער

לריצוי מאסרו יתייצב הנאשם בבית המעצר ניצן ביום 3.12.2023 בשעה 09:00.

המזכירות תמציא פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט